
138137

T3005A-7W / T3005A-12W / T3005A-25W T3005P-7W / T3005P12W / T3005P-25W

UGR

CRI

Beam angle

UGR

CRI

Beam angle

眩光值

显色指数

光束角

眩光值

显色指数

光束角

CCT

Lumens

Life time

IP

CCT

Lumens

Life time

IP

色温

光通量

寿命

防护等级

色温

光通量

寿命

防护等级

<19

≥80/≥90

 12°/24°/38°

<19

≥80/≥90

 12°/24°/38°

<19

≥80/≥90

 12°/24°/38°

<19

≥80/≥90

 12°/24°/38°

<19

≥80/≥90

 12°/24°/38°

<19

≥80/≥90

 12°/24°/38°

T3005A-7W

7W

2 线 /3 线 /4 线轨道盒

CREE

Φ62x102mm

T3005P-7W

7W

2 线 /3 线 /4 线轨道盒

CREE

Φ62x102mm

T3005A-12W

12W

2 线 /3 线 /4 线轨道盒

CREE

Φ80x131mm

T3005P12W

12W

2 线 /3 线 /4 线轨道盒

CREE

Φ80x131mm

T3005A-25W

25W

2 线 /3 线 /4 线轨道盒

CREE

Φ95x155mm

T3005P-25W

25W

2 线 /3 线 /4 线轨道盒

CREE

Φ95x155mm

2700K/3000K/4000K/5000K

686 lm

50000 h

IP20 / IP65

2700K/3000K/4000K/5000K

686 lm

50000 h

IP20 / IP65

2700K/3000K/4000K/5000K

1176 lm

50000 h

IP20 / IP65

2700K/3000K/4000K/5000K

1176 lm

50000 h

IP20 / IP65

2700K/3000K/4000K/5000K

2450 lm

50000 h

IP20 / IP65

2700K/3000K/4000K/5000K

2450 lm

50000 h

IP20 / IP65

Ø83

Ø83

Ø38

Ø38Ø63

Ø63

102 102

69 69

83 83

Model Code

Power

Installation

Light Source

Size(LxWxH)

Model Code

Power

Installation

Light Source

Size(LxWxH)

型号

功率

安装方式

光源

尺寸

型号

功率

安装方式

光源

尺寸

配光参数 Photometric 配光参数 Photometric

D(cm) D(cm)

30

61

91

122

30

61

91

122

Beam Angle 12° 12W  3000K Beam Angle 12° 12W  3000K

1

2

3

4

1

2

3

4

2241/9037

412.5//2259

214.6/1004

98.54/564.8

2241/9037

412.5//2259

214.6/1004

98.54/564.8

H(m) H(m)Em(lux/klm) Em(lux/klm)

Beam Angle 24° 12W  3000K Beam Angle 24° 12W  3000KBeam Angle 38° 12W  3000K Beam Angle 38° 12W  3000K

0°

90°90° 180°

11714

0°

90°90° 180°

11714

D(cm) D(cm)

39

78

116

155

39

78

116

155

1

2

3

4

1

2

3

4

1578/6591

485.6/1647

157.5/732.4

87.24/411.9

1578/6591

485.6/1647

157.5/732.4

87.24/411.9

H(m) H(m)Em(lux/klm) Em(lux/klm)

0°

90°90° 180°

8378

0°

90°90° 180°

8378

D(cm) D(cm)

54

107

161

215

54

107

161

215

1

2

3

4

1

2

3

4

875.2/3917

241.3/979.3

114.5/435.2

64.24/244.8

875.2/3917

241.3/979.3

114.5/435.2

64.24/244.8

H(m) H(m)Em(lux/klm) Em(lux/klm)

0°

90°90° 180°

4896

0°

90°90° 180°

4896

TRACK LIGHTLARRY
里拉系列

Optional : Optional :

Soft Lens Soft LensHoney comb Honey combSquare SquareStripe Stripe

www.pengke-light.com www.pengke-light.com


